[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Семнадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

11 февраля 2015 г.                                                                                   № 131/06-01
График приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 19 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля», пункта 2 статьи 7 Положения «О статусе депутата Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 29.10.2010 № 301 (в ред. решения Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» от 18.11.2013 № 70/06-01),
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля» на 2015 год согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
городской округ «Новая Земля                                                                   Л.В. Марач

Приложение

к решению Совета депутатов

«Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета депутатов

МО «Новая Земля» на 2015 год»

от 11.02.2015 № 131/06-01
График приёма граждан
депутатами Совета депутатов МО «Новая Земля»

на 2015 год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Место приёма, телефон для предварительной записи
	Дни и время приёма

	1
	2
	3
	4

	1.
	Винник
Светлана Иштвановна
	МУП ЦСО «Сто капитанов»,
ул. Советская, д. 21,
т. (921) 298-70-71
	последний вторник месяца,

с 1830 до 1930

	2.
	Горбач
Сергей Анатольевич
	Совет депутатов МО «Новая Земля», ул. Советская, д.14, пом. 3,
т. (921) 813-90-08
	второй вторник месяца,

с 1830 до 1930

	3.
	Захаров
Олег Вячеславович

	Совет депутатов МО «Новая Земля», ул. Советская, д.14, пом. 3,
т. (911) 879-28-57
	вторая среда месяца,

с 1800 до 1830

	4.
	Зырянова
Светлана Владимировна
	МБДОУ ДС «Умка»,

ул. Фомина, д. 4,
т. (911) 556-43-17
т.16-38
	первая среда месяца,

с 1600 до 1800

	5.
	Каверский
Иван Владимирович
	МУП "Узел связи "Новая Земля",
ул. Советская, д.16,
т. (921) 089-35-34
	последняя среда месяца,

с 1700 до 1900

	6.
	Косов

Александр Владимирович
	п. Рогачёво Штаб в/ч 26894

ул. Авиационная, д.6 каб.509

т. (921) 676-61-44
т.20-02

т.13-23
	последняя пятница месяца,

с 1300 до 1500

	7.
	Марач

Леонид Владимирович
	Район электрических сетей
ул. Адмирала Кострицкого, д.10

Кабинет начальника РЭС
т. (921) 072-99-31

	первый и третий понедельник месяца,

с 900 до 1500

	8.
	Шабунин
Михаил Григорьевич
	Совет депутатов МО «Новая Земля», ул. Советская, д.14, пом. 3,
т. (921) 495-93-35
	третий четверг месяца,

с 1830 до 1930

	9.
	Юрьева
Светлана Владимировна
	Средняя общеобразовательная школа № 150 МО РФ,
ул. 850-летия Москвы, д.5, каб. 111,
т. (921) 077-47-65
	последняя среда месяца,

с 1700 до 1800